PEMKAB - JABATAN - KELAS

2019

PERBUP NO. 21, BD.2019/NO.21, 6 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG NILAI DAN KELAS JABATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

ABSTRAK: • bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 6 Peratuan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Instansi Pemerintah perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Nilai dan Kelas Jabatan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Magelang;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994, Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016, Keputusan Presiden Nomor 87 Tahun 1999, Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 34 Tahun 2011;
- Menerangkan tentang nilai dan kelas jabatan di lingkungan pemerintah kabupaten magelang;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 18 Juli 2019;